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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Quad Motard Moto Days Roma 0,550 Km. .T.

Prima Manche 11/03/2017 15:20 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:13:35 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 39.623 +0.170 15:16:56.351
(25) MASTRONARDI SIMONE 6 40.115 +0.662 15:17:36.466
1 15:14:11.326 7 15:18:15.919
2 38.923 +2.506 15:14:50.249 8 39.793 +0.340 15:18:55.712
3 38.196 +1.779 15:15:28.445 9 39.861 +0.408 15:19:35.573
4 36.990 +0.573 15:16:05.435 10 39.876 +0.423 15:20:15.449
5 15:16:41.852 1 39.751 +0.298 15:20:55.200
6 36.837 +0.420 15:17:18.689 12 40.166 +0.713 15:21:35.366
7 37.188 +0.771 15:17:55.877 13 39.982 +0.529 15:22:15.348
8 37.474 +1.057 15:18:33.351 14 39.557 +0.104 15:22:54.905
9 38.148 +1.731 15:19:11.499 15 40.856 +1.403 15:23:35.761
10 38.869 +2.452 15:19:50.368 16 41.318 +1.865 15:24:17.079
11 37.556 +1.139 15:20:27.924 17 41.347 +1.894 15:24:58.426
12 37.078 +0.661 15:21:05.002
13 36.711 +0.294 15:21:41.713 (4) TESTA FRANCESCO
14 37.327 +0.910 15:22:19.040 1 15:14:16.179
15 40.119 +3.702 15:22:59.159 2 40.675 +1.453 15:14:56.854
16 36.634 +0.217 15:23:35.793 3 40.537 +1.315 15:15:37.391
17 37.295 +0.878 15:24:13.088 4 39.620 +0.398 15:16:17.011
18 37.163 +0.746 15:24:50.251 5 39.607 +0.385 15:16:56.618
6 40.428 +1.206 15:17:37.046
(666) GIUSTI MARCO 7 15:18:16.268
1 15:14:13.383 8 39.620 +0.398 15:18:55.888
2 38.818 +1.144 15:14:52.201 9 40.131 +0.909 15:19:36.019
3 38.651 +0.977 15:15:30.852 10 39.602 +0.380 15:20:15.621
4 38.726 +1.052 15:16:09.578 1 40.110 +0.888 15:20:55.731
5 38.003 +0.329 15:16:47.581 12 39.783 +0.561 15:21:35.514
6 38.518 +0.844 15:17:26.099 13 39.983 +0.761 15:22:15.497
7 15:18:03.773 14 40.282 +1.060 15:22:55.779
8 37.781 +0.107 15:18:41.554 15 39.743 +0.521 15:23:35.522
9 38.090 +0.416 15:19:19.644 16 40.203 +0.981 15:24:15.725
10 38.130 +0.456 15:19:57.774 17 47.261 +8.039 15:25:02.986
11 38.878 +1.204 15:20:36.652
12 38.235 +0.561 15:21:14.887 (29) SALUSTRI RODOLFO
13 39.293 +1.619 15:21:54.180 1 15:15:23.008
14 39.938 +2.264 15:22:34.118 2 39.017 +1.206 15:16:02.025
15 40.709 +3.035 15:23:14.827 3 39.268 +1.457 15:16:41.293
16 41.482 +3.808 15:23:56.309 4 38.945 +1.134 15:17:20.238
17 40.741 +3.067  15:24:37.050 5 15:17:58.049
18 42.758 +5.084 15:25:19.808 6 38.676 +0.865 15:18:36.725
7 38.295 +0.484 15:19:15.020
(30) GAMBONI CARLA 8 38.068 +0.257 15:19:53.088
1 15:14:12.946 9 39.064 +1.253 15:20:32.152
2 38.654 +1.317 15:14:51.600 10 1:04.593 +26.782 15:21:36.745
3 38.795 +1.458 15:15:30.395 11 39.348 +1.537 15:22:16.093
4 38.790 +1.453 15:16:09.185 12 39.128 +1.317 15:22:55.221
5 40.185 +2.848 15:16:49.370 13 38.617 +0.806 15:23:33.838
6 38.052 +0.715 15:17:27.422 14 38.339 +0.528 15:24:12.177
7 15:18:04.759 15 39.331 +1.520 15:24:51.508
8 44.833 +7.496 15:18:49.592
9 38.828 +1.491 15:19:28.420 (58) SCAFOLETTI MASSIMO
10 45592 +8.255 15:20:14.012 1 15:14:23.126
1 39.577 +2.240 15:20:53.589 2 46.353 +0.917 15:15:09.479
12 39.341 42004  15:21:32.930 3 15:15:54.915
13 40.396 +3.059 15:22:13.326 4 48.071 +2.635 15:16:42.986
14 39.807 +2.470 15:22:53.133 5 48.462 +3.026 15:17:31.448
15 38.709 +1.372 15:23:31.842 6 48.003 +2.567 15:18:19.451
16 38.814 +1.477 15:24:10.656 7 45.927 +0.491 15:19:05.378
17 38.689 +1.352 15:24:49.345 8 48.485 +3.049 15:19:53.863
18 39.810 +2.473 15:25:29.155 9 47.062 +1.626 15:20:40.925
10 46.134 +0.698 15:21:27.059
(99) MONTI MICHELE 1 47.519 +2.083 15:22:14.578
1 15:14:15.646 12 50.501 +5.065 15:23:05.079
2 40.882 +1.429 15:14:56.528 13 46.197 +0.761 15:23:51.276
3 40.261 +0.808 15:15:36.789 14 46.956 +1.520 15:24:38.232
4 39.939 +0.486 15'16:16.728 15 46.266 +0.830 15:25:24.498
Cronometraggio : Ultratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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